

DÜZCE ESOB BÜLTENİ



Eylül /3/2023

Düzce Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği yayın organıdır

Yıl: 2 Sayı: 117

Gelen Gelsin Saadette/ Giden Gitsin Selamette
DÜZCE AHİ'LİK KÜLTÜRÜ HAFTASI
18-24 Eylül Tarihleri Arası Kutlanacak

DESOB'TAN VALİ ZİYARETİ



DESOB Başkanı Mustafa Kayıkcı:

VALİMİZ ASLAN'A GÖREVİNDE BAŞARILAR DİLİYORUZ



DESOB Başkanı Mustafa Kayıkcı ve kurul üyeleri Valiler Kararnamesi ile atanan Düzce valisi Selçuk Aslan' ı ziyaret ettiler. Valilik makamında yapılan ziyarette DESOB Başkanı Mustafa Kayıkcı Vali Selçuk Aslan'a görevinde başarılar diledi. Kayıkcı DESOB Kurul üyelerini tanıttı ve çalışmalarla ilgili Vali Aslan' a brifing verdi

VALİ SELÇUK ASLAN ESNAFI ZİYARET ETTİ



Zabıta Haftası Kutlandı

HALKIMIZIN SAĞLIĞI İÇİN ÖNEMLİ GÖREV ÜSTLENİYORLAR



Düzce Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (DESOB) Başkanı Mustafa Kayıkcı, 1-7 Eylül Zabıta Haftası nedeni ile kutlama mesajı yayımladı. Mesajında Zabıta ekiplerinin vatandaşların huzur ve sağlığı için özveriyle çalıştıklarına vurgu yapan Kayıkcı, 'Zabıta Teşkilatımız vatandaşımızın sağlıklı, huzur ve güven ortamında yaşamasının güvencesidir. Yaptığı uygulama ve denetimlerle vatandaşlarımızın esenliği için, güvenli, sağlıklı ve düzenli bir yaşam alanı hazırlayan Belediye Zabıtası, kentsel gelişimimize de katkı sağlayan önemli bir birimdir. Görevleri gereği belediyelerin gören gözü, işten kulağı olan zabıta teşkilatı belediye ile vatandaşlarımız arasında köprü vazifesi görmektedir. Zabıta teşkilatının 197'inci kuruluş yıl dönümünü kutlar, çalışmalarında başarılar dilerim.'

ZABITA VE PAZARCI KARŞI KARŞIYA

Düzce Belediyesi Zabıta Müdürlüğü, 1-7 Eylül Zabıta haftası münasebetiyle düzenlenen paintball etkinliğinde Düzce Sebze ve Balıkçılar Odasına bağlı esnaflarla karşı karşıya geldi. Dostluk havasında geçen etkinlik keyifli ve eğlenceli anlara da sahne oldu. Düzce Belediyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü, 1-7 Eylül Zabıta Haftası dolayısıyla Zabıta Müdürlüğü ve pazarcı esnaflarını organize ettiği sportif program ile buluşturdu. Bahçeşehir bağlantı yolu üzerinde bulunan paintball sahasında düzenlenen etkinlik öncesinde etkinliğe yönelik değerlendirmede bulunan Düzce Sebze ve Balıkçılar Odası Başkanı İslam Batuhan Yangaz, "Düzce Belediyesi ve Zabıta Müdürlüğü zaten çalışma arkadaşlarımız. Sürekli semt ve ilçe pazarlarında beraberiz. Zabıta Haftası dolayısıyla Gençlik ve Spor Hizmetleri ve Zabıta Müdürümüz ile böyle bir program hazırladık. Amacımız her platformda Devlet ve halkımızı bir araya getirmek" dedi. Düzce Belediyesi Zabıta Müdürü Selçuk Yıldırım ise 1-7 Eylül Zabıtanın 197. kuruluş yıl dönümü olduğunu anımsatarak, "Belediyemiz ve Sebzeciler ve Balıkçılar Esnaf odasıyla bu organizasyonu yaptık. Zabıta Müdürlüğümüzün ekipleri ve esnafımızla pazarda değil bu kez Paintball sahasında karşılaştık. Dostluk havasında geçen bir karşılaşma oldu ve dostluk kazandı" ifadelerini kullandı. Organizasyonla pazarcı ve zabıtayı karşı karşıya getiren Düzce Belediyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürü Yasin Tüfekçi, zabıta haftası dolayısıyla böyle bir organizasyon yaptıklarını dile getirerek, "Zabıta ve Pazarcılar bir araya geldiğinde genelde gerginlikler ile anılır ama burada bugün çok güzel bir dostluk havasında geçen paintball organizasyonu düzenledik. Bu projenin herkese örnek olabileceğini düşünüyorum" şeklinde konuştu. Dostluk havasında keyifli ve eğlence dolu dakikalara sahne olan etkinlik, dostluk havasında devam etti.



Sebze ve Balıkçılar Odası Zabıta Karakol Amirliğini Ziyaret Etiler





Nail GEREDE

Gümüşova Esnaf ve Sanatkarlar
Şoförler ve Otomobilciler Odası YKB

GÜMÜŞOVA ESNAF VE SANATKARLAR ŞOFÖRLER VE OTOMOBİLCİLER ODASI

Gümüşova da sanayinin gelişmesinden dolayı ve Gümüşova noterliğinin açılması sebebiyle, yönetim ve denetim kurulu olarak odamız faaliyetlerine bir ek olarak oda adına plaka baskı makinesi alınmasına karar verilmiştir. Başta TŞOF genel başkanımız Fevzi Apaydın ve yönetim kuruluna ve çalışanlarına, odamızda çalışan Aslı Ulusoy ve yönetim kurulu ve denetim kurulu arkadaşlarıma Gümüşova odasına kayıtlı esnaflarımıza teşekkürü bir borç bilirim. Gümüşovamızın gelişiminde katkı sağlayacak ve hizmet etmek için plaka basımına 15.06.2023 tarihinde yetki alınmış olup 29.08.2023 tarihinden itibaren plaka basımına başlanmıştır. Odamıza hayırlı olsun.



Eğitim sezonunun
başlamasıyla birlikte

OKUL SERVİS ÜCRETLERİ BELİRLENDİ

Düzce'de 2023-2024 eğitim öğretim yılı servis güzergâh ücretleri, maliyet tablosu ve kilometre ücret tarifelerinin belirlenmesi için tüm paydaşların katılımıyla toplantı gerçekleştirildi.

Belediye Meclis toplantı salonunda gerçekleştirilen ve Düzce Belediye Başkan Vekili Hasan Günden'in başkanlığında yapılan toplantıya İl Milli Eğitim Müdürlüğü, İl Emniyet Müdürlüğü Trafik Şubesi, İl Jandarma Komutanlığı, SS Otobüsçüler-Minibüsçüler ve Servis Araçları Odası, Düzce Şoförler ile Otomobilciler Esnaf Odası temsilcileri katılım sağladı.

2023-2024 (S Plaka) öğrenci güzergah servis ücret tarifesinin görüşüldüğü toplantıda en kısa mesafe (0-1 km) 980 TL, en uzun mesafe olan 23-25 km ise 2160 TL olarak belirlendi. Ayrıca, 36 hafta üzerinden uygulamaya konulan servis ücret tarifesinde iki (2) çocuğun birden servisle yolculuk yapması halinde de % 10 indirim uygulanması da temsilcilerin imzalarıyla karara bağlandı.

'GİB' CEVAP VERİYOR



Gelir İdaresi Başkanlığı (GİB), yapay zeka ile çalışan dijital vergi asistanı GİB'i vatandaşların kullanımına sundu. GİB kamuda yapay zeka kullanımına örnek olacak bir uygulamayı hayata geçirdi. Dijital vergi asistanı olan GİB uygulaması, 7 gün 24 saat esasında çalışan yeni nesil bir iletişim kanalı olarak Başkanlığın "http://gib.gov.tr" internet sayfasından mükelleflerin hizmetine açıldı. Yapay zeka destekli makine öğrenmesi ile çalışan dijital vergi asistanı GİB'e mevzuatla ilgili genel nitelikteki sorular sorulabiliyor. Diyalog esaslı uygulamayla, gerek dönemsel vergi yükümlülüklerine gerekse yeni mevzuat gelişmelerine dair bilgiler kullanıcılara en kısa sürede ve ilk elden ulaştırılıyor. GİB, motorlu taşıtlar vergisi, konut vergisi, pasaport ve yurt dışı çıkış harcı ya da cep telefonu IMEI işlemleri gibi vatandaşların günlük hayatına dair birçok konudaki sorulara yanıt veriyor. Bu kapsamda

GİB'e, "araba vergisi", "araç pulu", gibi genel ifadeler yazmak yeterli oluyor. Uygulama, vatandaşın bilgi edinmek istediği konuyu algılayarak, anında bilgilendirmede bulunuyor. GİB, mükellefiyet yazısı talebi,

damga vergisi beyanı, haciz sorgulama, Covid-19 tedbirlerine uyulmaması nedeniyle tahsil edilen idari para cezalarının iadesi, araç kasko değerleri, veraset işlemleri, haksız fiyat artışı ihbarı, trafik para cezası işlemleri, borç durum yazısı gibi çok sayıda konudaki soruları da yanıtlıyor.

Uygulama, daha detaylı vergi konularında da hizmet sağlıyor. Örneğin, 150 metrekare altındaki veya üstündeki bir konutun satışında KDV oranının yüzde kaç olacağı veya ikinci el bir taşıtın galeriden ya da kullanıcıdan alımında ne kadarlık KDV oranı uygulanacağı gibi detaylı sorulara da yanıt veriyor.

GİB uygulaması, gelen sorular ve mevzuat düzenlemelerine göre de düzenli olarak güncellenecek. Uygulamada yanıt verilemeyen bir soru olması halinde, yanıt birkaç gün içinde sisteme yüklenebilecek, mevzuat düzenlemeleri de aynı gün GİB'de yer alacak.